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WSPAniałe miejsce na mapie urody

BALTICA Wellness & SPA
BALTICA Wellness & Spa to naj-

większy na Pomorzu Zachodnim 

ośrodek City-Spa. Na trzech kon-

dygnacjach czeka na gości odnowa 

biologiczna, rehabilitacja, usługi ko-

smetyczne, fryzjerskie oraz gastrono-

miczne, a także możliwość zakupu 

kosmetyków i produktów Spa.

BALTICA Wellness & Spa to no-

woczesny ośrodek rehabilitacyjny. 

Gościom oferuje się tu takie zabiegi 

jak: krioterapia (z jedyną w Szczecinie 

trójstopniową kriokomorą), magne-

toterapia, elektroterapia, kinezytera-

pia, laseroterapia, światłolecznictwo, 

ultradźwięki i inhalacje. Innowacyjne 

terapie i najnowocześniejszy sprzęt 

pomogą w osiągnięciu wspaniałych 

efektów zdrowotnych.

BALTICA Wellness & Spa to rów-

nież kompleksowa oferta odnowy 

biologicznej, świat hydroterapii oraz 

Strefa Wellness (wodny świat relak-

su gdzie mieszczą się: jacuzzi, łaźnia 

osmańska, aromatyczna i parowa, 

sauna sucha, caldarium, tepidarium, 

grota śnieżna, natryski wrażeń). 

W ofercie gabinetów indywidualnych 

na szczególną uwagę zasługują: bo-

gaty wybór masaży oraz zabiegów na 

twarz i ciało. 

BALTICA Wellness & Spa to kom-

pleksowa pielęgnacja zdrowia i uro-

dy, odnowa biologiczna i wspaniałe 

miejsce relaksu.

www.spabaltica.pl

Centrum Odnowy Biologicznej Hotelu 

CENTURIA Wellness & SPA to wspa-

niałe miejsce wypoczynku. Lokalizacja 

hotelu w samym środku sosnowego 

lasu, z dala od zgiełku miasta idealnie 

wpisuje się w koncepcję SPA, pozwa-

lając na maksymalne wyciszenie się 

oraz błogi relaks. 

Sanus Per Aquam – czyli leczenie 

poprzez wodę ma tu zastosowanie 

nie tylko w doskonale wyposażonym 

centrum wodnym, ale również w sa-

mych zabiegach dzięki zastosowaniu 

kapsuł kosmetycznych i wysokiej kla-

sy stołów zabiegowych. Oferta nie-

ustannie ulega modyfikacji umożli-

wiając gościom korzystanie z coraz 

to nowszych osiągnięć kosmetyki 

i biotechnologii, a jednocześnie naj-

bardziej lubianych i popularnych za-

biegów. 

Doskonale wyszkolony personel i in-

dywidualne podejście do klienta to 

niewątpliwe atuty tego miejsca. Loka-

li zacja, otoczenie, przyjazny klimat 

panujący w Hotelu, profesjonalizm 

pracowników, oraz rozbudowana ofer-

ta zabiegowa czyni Centrum Odnowy 

Biologicznej Hotelu Centuria wyjat-

kowym i godnym uwagi miejscem.

www.hotelcenturia.pl

CENTURIA Wellness & SPA


